

Slagteren på Brøndbyøster Torv ApS

**Brøndbyøster Torv 43711
2605 Brøndby**

CVR nr. 32 31 77 23

**Årsrapport for 2018
6. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. marts 2019
Dirigent



Navn: Jan Rugholm Malthesen



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse for 2018	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Slagteren på Brøndbyøster Torv ApS
Brøndbyøster Torv 43711
2605 Brøndby

CVR nr.: 32 31 77 23
Stiftet: 26. marts 2013
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jan Rugholm Malthesen, Tofteholmen 108, 2690 Karlslunde

Bankforbindelse:

Arbejdernes Landsbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive slagterforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 302, og et overskud på tkr. 235 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Bruttoresultat		2.344.222	2.921
Personaleomkostninger	1	-1.816.365	-2.248
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-197.522</u>	<u>-254</u>
Driftsresultat		330.335	419
Andre finansielle omkostninger		<u>-28.669</u>	<u>-32</u>
Resultat før skat		301.666	387
Skat af årets resultat	3	<u>-66.770</u>	<u>-85</u>
Årets resultat		<u>234.896</u>	<u>302</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	106
Overført resultat		<u>126.896</u>	<u>196</u>
I alt disponering		<u>234.896</u>	<u>302</u>

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.122.058	459
Indretning af lejede lokaler	6	24.166	34
Materielle anlægsaktiver i alt		1.146.224	493
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	19.875	20
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.875	20
Anlægsaktiver i alt		1.166.099	513
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		60.666	52
Varebeholdninger i alt		60.666	52
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.626	13
Andre tilgodehavender		34.760	11
Udsudte skatteaktiver		0	1
Tilgodehavender i alt		49.386	25
Likvide beholdninger		837.433	1.450
Omsætningsaktiver i alt		947.485	1.527
Aktiver i alt		2.113.584	2.040

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	1.361.788	1.235
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Egenkapital i alt	1.549.788	1.421
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.973	0
Hensatte forpligtigelser i alt	32.973	0
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.954	189
Selskabsskat	1.264	61
Anden gæld	363.605	369
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	530.823	619
Gældsforpligtigelser i alt	530.823	619
Passiver i alt	2.113.584	2.040
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	105.800	1.234.892
Årets resultat	0	108.000	126.896
	0	108.000	126.896
Betalt udbytte	0	-105.800	0
	0	-105.800	0
Egenkapital, ultimo	80.000	108.000	1.361.788
Egenkapital, ultimo			1.549.788

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.724.771	2.095
Pensioner	187.813	222
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-96.219	-69
Personaleomkostninger i alt	1.816.365	2.248
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	6	9
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	90
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	197.522	164
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	197.522	254
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.264	94
Regulering af udskudt skat	33.506	-9
Skat af årets resultat i alt	66.770	85
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	450.000	450
Anskaffelsessum, ultimo	450.000	450
Af-/nedskrivninger, primo	-450.000	-360
Årets afskrivninger	0	-90
Af-/nedskrivninger, ultimo	-450.000	-450
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2017 tkr.
		<u> </u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.007.565	834
Tilgang i årets løb	<u>850.000</u>	<u>173</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.857.565</u>	<u>1.007</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-547.985	-394
Årets afskrivninger	<u>-187.522</u>	<u>-154</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-735.507</u>	<u>-548</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.122.058</u>	<u>459</u>
6 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	<u>101.935</u>	<u>102</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>101.935</u>	<u>102</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-67.769	-58
Årets afskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>-10</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-77.769</u>	<u>-68</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>24.166</u>	<u>34</u>
7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	<u>19.875</u>	<u>20</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>19.875</u>	<u>20</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>19.875</u>	<u>20</u>
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. balancedatoen huslejeforpligtelser på t.kr. 60 svarende til 6 måneders husleje á t.kr 10		